
Gemeinde Rüfenach

Protokoll der Ersatzwahl Gemeinderat und Vizeammann vom 9. Februar 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

617

7 346

3

349

342

0

1 1

341

Ergebnisse: Ersatzwahl Vizeammann (1 Sitz 11. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

353

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 55.4 %

Ergebnisse: Ersatzwahl Gemeinderat (1 Sitz 11. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatinlkandidat ist

Obrist Rebecca 71 nicht gewählt

Schwarz Rudolf 255 gewählt

Vereinzelt gültige Stimmen 12

Total gültige Stimmen 338 Absolutes Mehr: 170
—

— Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis

3 halbieren, nachsihöhere Ganzzahl = absolutes MehrVereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen 0

Total Stimmen 341

Hallauer Tanja 236 gewählt

Vereinzelt gültige Stimmen 75

Total gültige Stimmen 311 Absolutes Mehr: 156
Formel Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis

Vereinzelt leere Stimmen 21 halbieren, nachsthohere Ganzzahl = absolutes Mehr

Vereinzelt ungültige Stimmen 9

Total Stimmen 341
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Protokoll der Ersatzwahl Gemeinderat und Vizeammann vom 9. Februar 2025

Unterzeichnung GemeindiIburo

Namens des Wahlbüros:

__________

00
_—identin/Prsident Aktuarin/Aktuar
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